www.med126.com

文卫党〔2013〕14号

关于举行文成县卫生系统纪念“五四”运动94周年先进事迹学习会的通知

县属医疗卫生单位、乡镇卫生院：

为纪念“五四”青年运动94周年，继承“五四”传统，激发团员青年的工作热情，提高团员青年参与卫生工作的积极性，按照上级安排部署以及卫生系统工作实际，经研究，决定举行文成县卫生系统纪念“五四”运动94周年先进事迹学习会。现将有关事宜通知如下：

一、活动时间：5月3日下午2点30分。

二、活动地点：县人民医院六楼会议室。

三、参加人员：局机关全体党员干部，乡镇卫生院党支部书记、副书记、团支部书记、一线青年代表共5名，县5个直属单位（县人民医院20名，县中医院10名，县疾控中心10名，县卫生监督所5名，县妇幼所5名，包括党支部书记、副书记、团支部书记、副书记等，其他为一线青年代表）。

四、主要议程：

1、6名2012年优秀医务工作者讲解先进事迹；

2、局团委书记潘海武宣读全县卫生系统团员青年学习先进事迹，修身养性立志投身卫生事业倡议书；

3、王日康局长讲话。

会议重要，请与会人员排好工作，准时参加会议。

联系人：潘海武

电  话：67863970
                      二O一三年四月二十六日

抄送：团县委

文成县卫生局办公室                    2013年4月26日印发
www.med126.com